1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Nam Chính, ngày       tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành

Công trình: Nâng cấp cải tạo sân, bồn cây, rãnh nước trụ sở UBND
xã Nam Chính

CHỦ TỊCH UBND XÃ NAM CHÍNH
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;
Căn cứ Quyết định số 25/2017/QĐ-UBND ngày 20/09/2017 của UBND tỉnh

Hải Dương về việc quy định phân cấp quản lý quy hoạch xây dựng, quản lý dự án
đầu tư xây dựng, quản lý chất lượng công trình xây dựng, quản lý hệ thống công trình
hạ tầng kỹ thuật và cây xanh trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-UBND ngày 10/9/2018 về việc phê duyệt Báo
cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng Công trình: Nâng cấp cải tạo sân, bồn cây, rãnh nước
trụ sở UBND xã Nam Chính

Căn cứ Kết luận thanh tra số 1777/KL-STC ngày 08/06/2022 của Sở Tài Chính
về việc thực hiện chính sách pháp luật của UBND huyện Nam Sách, các đơn vị trực
thuộc và các xã, thị trấn trên địa bàn huyện trong công tác quản lý sử dụng NSNN và
các nguồn kinh phí khác;

Căn cứ Thông báo số 143/TB-KT&HT ngày 17/4/2023 của Phòng Kinh tế và
Hạ tầng huyện Nam Sách về việc chấp thuận nghiệm thu hoàn thành công trình xây
dựng;

Căn cứ Biên bản thẩm tra quyết toán đã ký giữa các bên ngày 17 tháng 4 năm
2023.

Theo đề nghị của Kế toán ngân sách xã.

2

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành
- Công trình: Nâng cấp cải tạo sân, bồn cây, rãnh nước trụ sở UBND xã Nam

Chính.
- Chủ đầu tư: UBND xã Nam Chính.
- Đơn vị thi công: Công ty TNHH Hào Hùng HD.
- Tổng giá trị quyết toán: 1.027.627.941 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm hai

mươi bảy triệu, sáu trăm hai muoiw bảy nghìn, chín trăm bốn mươi mốt đồng)
.Trong đó:

TT Nội dung chi phí Gía trị quyết toán
(đồng)

I Chi phí xây dựng (gồm chi phí hạng mục chung) 908.950.941
II Chi phí quản lý dự án 26.591.000
III Chi phí Tư vấn ĐTXD 92.086.000
1 Khảo sát địa hình 6.774.000
2 Lập báo cáo KTKT 56.617.000
3 Chi phí thẩm tra thiết kế BVTC 2.000.000
4 Chi phí thẩm tra dự toán 2.000.000
5 Giám sát thi công xây dựng 24.695.000

TỔNG CỘNG 1.027.627.941

- Nguồn vốn đấu tư: Ngân sách xã và các nguồn vốn hợp pháp khác.
Điều 2. Chủ đầu tư và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ giá trị quyết toán

được duyệt tại điều 1 để thanh toán vốn đầu tư theo đúng quy định.
Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND; Kế toán ngân sách; cán bộ phụ trách xây

dựng; Giám đốc Công ty TNHH Hào Hùng HD và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan căn cứ Quyết định thi hành theo chức năng và quyền hạn của mình ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Xuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:46:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:56:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!